Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на поставку Материа-

лов для хозяйственных нужд, бытовой техники и

инструментов для магазинов сети и распредели-

тельных центров ПАО "Детский мир". (SBR028-

2104210027

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

признать Победителем текущего запроса компании: ООО «БЮРОКРАТ», ООО

«Триал Маркет», ООО «ТЛК АСКОМ», ООО «КОМУС».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.